平成３０年１２月吉日

  加盟団体及び特別加盟団体各位

豊橋バドミントン協会

会長  宮下 宗久

第５９回豊橋バドミントンチーム対抗リーグ大会

中止に伴う代替開催について

  師走の候、加盟団体及び特別加盟各位には日頃本協会の運営にご協力いただき誠にあり

がとうございます。

  平成３０年９月３０日（日）に開催しました第５９回豊橋バドミントンチーム対抗リ

ーグ大会が台風の影響により中止となり、平成３１年１月５日（土）に代替開催します

が、中止決定時にお伝えした注意事項は下記のとおりとなりますので、再度ご確認をお

願いいたします。

記

日  時：平成３１年１月５日（土） 午前９時～

会  場：豊橋市総合体育館

注意事項：①点数は、２１ポイント、３セットマッチ

注意事項：②９月３０日に棄権したチームは、１月５日も棄権扱い

（ただし、オープン戦での対戦は、相手チームの了解が得られれば認める）

注意事項：③９月３０日の参加チームが、１月５日において選手不足により棄権となる

注意事項：③場合に限り、救済措置として、既にチーム登録されプログラムに記載のな

注意事項：③い選手であれば、不足する人数分だけ追加を認める。

以上